Requerimento nº 022/16

REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, Votos de Aplausos e Congratulações ao atleta Ramon Delsin pela

conquista de medalha de ouro no Campeonato Paulista, realizado em Barueri-

SP.

JUSTIFICATIVA

O lutador de Jiu-Jitsu Ramon Delsin participou do Campeonato

Paulista – maior evento da categoria no estado, onde levou o nome de nosso

município conquistando medalha de ouro.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 05 de dezembro de 2016.

José Mario Castaldi

Vereador

Prot. Nº 264/2016

Em 05/12/2016

_____________________

Unanimidade       ( x  )

Aprovado            ( x  )

Rejeitado             (    )

Sessão de 05/12/2016

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente